Cama Oriental Institute of
Bombay’e ait bu kitap, ‘Tarix-e keşaf’ adında olup Huseyn Xan Don-
boli’nin oğlu Teymur Paşa tarafından yazılmıştır. Bu temel olarak
Donboli Kürtlerinin çok erken dönemlerinden başlayan tarihleri hak-
kındadır. Müsveddenin 267’inci sayfasında Donboliler Kurmanci
Kürtleri olarak tanımlanmışlardır. Müsvedde, sayfa 273, satır
9’da, Hicri 1265 (1849) olarak tarihlendirilmiştir.” (8)

Bu her dört isimden Kırd ve Kırmanc sözcükleri etnik adlar ol-
ması konusunda herhangi bir kuşku duyulmazken Dımıli/Dum-
bıli/Domboli ve Zaza adları, büyük bir ihtimalle ya aşiret yada yer
veya kişi adlarıdır. Örneğin, yukarıda andığımız M.